
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

     

       

              H O T Ă R Â R E 

            privind aprobarea vacantarea locului  de consilier local detinut de dl. Consilier local Tamas Dorin. 

 

 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 27.11.2020. 

Având în vedere actul de demisie înregistrat sub nr. 8670/06.11.2020 înaintat de dl. consilier local 

Tămaș Dorin, din funcția de consilier local. 

Ținând seama de referatul nr. 8670/12.11.2020 privind constatarea încetării înainte de expirarea datei 

normale a mandatului de consilier local a d.lui Tămaș Dorin  și declararea locului vacant de consilier local. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 9068/23.11.2020 înaintat de primar și avizat de comisia  

de muncă, protecție sociala și juridică la ședința din data de 23.11.2020.  

In temeiul prevederilor art. 196, alin.1, lit.a, art. 204, alin.2, lit.a, alin. 3, 6, alin.10, 17  din OUG nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ 

      H O T A R A S T E 

Art.1.   Se ia act de demisia din funcția de consilier local a d.lui Tămaș Dorin ales pe listele PNL la 

Alegerile Locale din data de 27.09.2020, incepand cu data de 07.11.2020. 

Art.2. Se declara vacant locul de consilier local a d.lui Tams Dorin, ales consilier local pe listele PNL la 

Alegerile Locale  din data de 27.09.2020. 

 Art.3. Prezenta hotarare se comunica  Judecătoriei Huedin, Institutiei Prefectului – Judetul Cluj, și 

persoanei în cauză. 

Nr.143/27.11.2020 

       Consilieri total:    15 

       Consilier demisionar:     1 

       Consilieri prezenţi:                 13 

       Consilieri absenti:       1 

       Votat pentru:    13 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                 Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                Cozea Dan 


